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FP240001 1024011813 osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 Košice 04001 Výkon zodpovednej osoby 01/24 84,00 16.1.2024 50528041 ZO/2019A22665-1

FP240002 91100529 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 Košice 04001 Prenájom dávkovača vody 1/24 šz+ zps 70,80 16.1.2024 50886771 2021128

FP240003 1012409777 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18 Piešťany 92101 Plyn 1/24 1 647,50 16.1.2024 35743565 P0822/2023

FP240004 4724001634 SWAN  a.s. Landererova 12 Bratislava 81109 Internet 1/24 49,99 16.1.2024 47258314 DUBINA-TN-001

FP240005 599 Silvia Hodálová-VIUSS Zimná 3271/6 Bratislava - Ružinov 82102 Predplatné časopisu Sestra 2024 40,00 16.1.2024 47982594 OBJ24001

FP240006 240033 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 665,44 16.1.2024 47502908 78/2024

FP240007 4592007295 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty- ŠZ 43,65 16.1.2024 31322832 5611857255

FP240008 240117 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 816,94 29.1.2024 47502908 78/2024

FP240009 4200000418 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 2 109,96 29.1.2024 36314196 74/2024

FP240010 234401180 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 726,38 29.1.2024 36019208 75/2024

FP240011 234401179 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 447,12 29.1.2024 36019208 76/2024

FP240012 234401178 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 3 517,24 29.1.2024 36019208 77/2024

FP240013 234401177 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 2 012,41 29.1.2024 36019208 73/2024

FP240014 2400120 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 1 380,39 29.1.2024 51636077 79/2024

FP240015 4200000135 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 1 860,11 29.1.2024 36314196 74/2024

FP240016 4592008430 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 63,88 29.1.2024 31322832 5611857255

FP240017 7124200508 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie 91,94 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240018 7124200510 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie 118,87 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240019 7124200511 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie 931,66 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240020 7124200509 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie 1 247,28 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240021 7124200512 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie šz 1 913,00 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240022 7124200507 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-opakované dodanie 2 086,90 9.1.2024 53223713 40/2022

FP240023 7124200508 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie 91,94 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240024 7124200510 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie 118,87 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240025 7124200511 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie 931,66 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240026 7124200509 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie 1 247,28 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240027 7124200512 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie šz 1 913,00 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240028 7124200507 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-opakované dodanie 2 086,90 2.2.2024 53223713 40/2022

FP240029 92100891 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 Košice 04001 Pramenitá voda 1/24 100,80 5.2.2024 50886771 2021128

FP240030 4592014828 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty- ŠZ 59,13 5.2.2024 31322832 5611857255

FP240031 240205 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 759,08 5.2.2024 47502908 78/2024

FP240032 2400235 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 1 381,31 5.2.2024 51636077 79/2024

FP240033 234402349 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 3 300,39 5.2.2024 36019208 77/2024
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FP240034 234402347 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 555,72 5.2.2024 36019208 75/2024

FP240035 234402341 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 301,92 5.2.2024 36019208 76/2024

FP240036 234402343 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 854,47 5.2.2024 36019208 76/2024

FP240037 4200000694 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 2 577,72 5.2.2024 36314196 74/2024

FP240038 2400308 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 344,41 5.2.2024 51636077 79/2024

FP240039 1024021755 osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 Košice 04001 Výkon zodpovednej osoby 02/24 84,00 6.2.2024 50528041 ZO/2019A22665-1

FP240040 1012421004 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18 Piešťany 92101 Plyn 2/24 1 647,50 13.2.2024 35743565 P0822/2023

FP240041 91100589 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 Košice 04001 Prenájom dávkovača vody 2/24 šz 14,88 13.2.2024 50886771 2021128

FP240042 4592016152 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 149,97 13.2.2024 31322832 5611857255

FP240043 8343431297 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova 10 Bratislava 82513 Internet 1/24 šz 30,55 13.2.2024 35763469 9934499611

FP240044 8343229821 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova 10 Bratislava 82513 Hovorné 1/24 15,00 13.2.2024 35763469 zmluva-mesto

FP240045 2446904651 EXO TECHNOLOGIES spol. s r.o. Košická 6 Bratislava 82109 Email k doméne dubina.org-záloha 25,92 13.2.2024 36485161 OBJ24004

FP240046 4724002623 SWAN  a.s. Landererova 12 Bratislava 81109 Internet 2/24 49,99 13.2.2024 47258314 DUBINA-TN-001

FP240047 2024006 MPM system s.r.o. Pod hájom 1089/58 Dubnica nad Váhom 01841 Správa IT 1/24 200,00 13.2.2024 46253149 36/2022

FP240048 2240000084 POVAŽSKÁ VODARENSKÁ SPOLOCNOSTNová 133 Považská Bystrica 01746 Vodné a stočné 1/24 1 485,34 13.2.2024 36672076 8832009

FP240049 3240073 ESPIK Group s.r.o. Orlov 133 Orlov 06543 Vývoz kuchynského odpadu 1/24 234,67 13.2.2024 46754768 SZ2020/OF003

FP240050 1441498276 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 Bratislava 85101 Hovorné 1/24 312,50 13.2.2024 47259116 15/2017

FP240051 7224200512 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-vyúčtovanie 659,63 13.2.2024 53223713 40/2022

FP240052 7224200510 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-vyúčtovanie -17,70 13.2.2024 53223713 40/2022

FP240053 7224200511 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-vyúčtovanie -3,86 13.2.2024 53223713 40/2022

FP240054 7224200513 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 1/24-vyúčtovanie šz 393,48 13.2.2024 53223713 40/2022

FP240055 10000260 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Záloha teplo a ohrev 3/24 13 000,00 13.2.2024 36013862 36/2014/T

FP240056 20240251 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Teplo a ohrev vody 1/24 oz 20 000 eur -5 456,00 13.2.2024 36013862 36/2014/T

FP240057 240015 Ing.Jana Kašiarová KAŠIAR Pod kaštieľom 637 Dubnica nad Váhom 01841 Potraviny 21,60 13.2.2024 48077216 7/2023

FP240058 9124900055 Emel Bratislava, s.r.o. Švabinského 21 Bratislava 85101 Školenie-RZD a daňové hlásenie v SRS 60,00 13.2.2024 31390633 prihláška

FP240059 1624900059 Emel Bratislava, s.r.o. Švabinského 21 Bratislava 85101 Školenie-RZD a daňové hlásenie v SRS-OZ 60 eur 0,00 21.2.2024 31390633 prihláška

FP240060 2400440 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 2 002,39 21.2.2024 51636077 79/2024

FP240061 234403335 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 772,82 21.2.2024 36019208 73/2024

FP240062 234403339 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 323,76 21.2.2024 36019208 76/2024

FP240063 234403341 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 436,48 21.2.2024 36019208 75/2024

FP240064 234403337 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 2 778,60 21.2.2024 36019208 77/2024

FP240065 240302 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 908,97 21.2.2024 47502908 78/2024

FP240066 4200000970 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 2 366,42 21.2.2024 36314196 74/2024

FP240067 4592023914 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 106,12 21.2.2024 31322832 5611857255
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FP240068 240203591 EXO TECHNOLOGIES spol. s r.o. Košická 6 Bratislava 82109 Email k doméne dubina.org-OZ 25,92 eur 0,00 27.2.2024 36485161 OBJ23007

FP240069 20240026 SWAN MS s.r.o. Soblahovská 7262 Trenčín 91101 Káblová televízia SWAN 1/24 75,60 27.2.2024 36301124 55/2017

FP240070 24003253 ILLE-Papier-Service SK spol. Lichardova 16 Skalica 90901 Čistiace potreby 90,31 27.2.2024 36226947 06/2015

FP240071 5924001363 Poradca podnikateľa Martina Rázusa 23A Žilina 1 01001 Verejná správa-ročný prístup-záloha 228,00 27.2.2024 31592503 OBJ24003

FP240072 4200001191 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 1 561,22 27.2.2024 36314196 74/2024

FP240073 240379 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 833,23 27.2.2024 47502908 78/2024

FP240074 7124200508 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie 91,94 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240075 7124200510 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie 118,87 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240076 7124200511 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie 931,66 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240077 7124200509 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie 2 398,25 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240078 7124200512 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie šz 1 913,00 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240079 7124200507 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 3/24-opakované dodanie 2 086,90 1.3.2024 53223713 40/2022

FP240080 5022403166 Poradca podnikateľa Martina Rázusa 23A Žilina 1 01001 Verejná správa-ročný prístup-oz  228 eur 0,00 6.3.2024 31592503 OBJ24003

FP240081 234404241 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 308,26 6.3.2024 36019208 75/2024

FP240082 234404242 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 191,52 6.3.2024 36019208 76/2024

FP240083 234404243 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 2 434,33 6.3.2024 36019208 77/2024

FP240084 234404247 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 2 337,93 6.3.2024 36019208 73/2024

FP240085 2400568 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 1 613,92 6.3.2024 51636077 79/2024

FP240086 4200001430 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 1 935,05 6.3.2024 36314196 74/2024

FP240087 240459 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 750,49 6.3.2024 47502908 78/2024

FP240088 1012424931 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 7555/18 Piešťany 92101 Plyn 3/24 1 647,50 6.3.2024 35743565 P0822/2023

FP240089 2430200732 Petit Press, a.s. Lazaretská 12 Bratislava 81808 Predplatné časopisu MY Pov.Bystrica 30,00 6.3.2024 35790253 OBJ24008

FP240090 3240148 ESPIK Group s.r.o. Orlov 133 Orlov 06543 Vývoz kuchynského odpadu 2/24 218,47 6.3.2024 46754768 SZ2020/OF003

FP240091 2240003306 POVAŽSKÁ VODARENSKÁ SPOLOCNOSTNová 133 Považská Bystrica 01746 Vodné a stočné 2/24 1 009,68 6.3.2024 36672076 8832009

FP240092 2024014 MPM system s.r.o. Pod hájom 1089/58 Dubnica nad Váhom 01841 Správa IT 2/24 200,00 6.3.2024 46253149 36/2022

FP240093 1024031749 osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 Košice 04001 Výkon zodpovednej osoby 03/24 84,00 6.3.2024 50528041 ZO/2019A22665-1

FP240094 91100682 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 Košice 04001 Prenájom dávkovača vody 3/24 šz+ zps 19,73 6.3.2024 50886771 2021128

FP240095 92101101 AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furčou 7 Košice 04001 Pramenitá voda 2/24 115,20 6.3.2024 50886771 2021128

FP240096 4592031931 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 109,11 6.3.2024 31322832 5611857255

FP240097 240069 KOMFORT-servis s.r.o. Ľ.Stárka 2722/16 Trenčín 91105 Oprava práčky šz 81,00 6.3.2024 52011844 OBJ24002

FP240098 202402084 TERMSYS s.r.o. Elektrárenská 1737 Dubnica nad Váhom 01841 Oprava kondenzačných kotolov šz 90,36 6.3.2024 47030470 OBJ24006

FP240099 4724004569 SWAN  a.s. Landererova 12 Bratislava 81109 Internet 3/24 49,99 6.3.2024 47258314 DUBINA-TN-001

FP240100 485104744 Schindler výťahy a eskalátory a.s. Biskupická 56 Trenčín 911 04 Oprava výťahu 73,80 6.3.2024 31402828 81/2024

FP240101 485104745 Schindler výťahy a eskalátory a.s. Biskupická 56 Trenčín 911 04 Nová revízna kniha 11,64 6.3.2024 31402828 OBJ24005
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FP240102 485104746 Schindler výťahy a eskalátory a.s. Biskupická 56 Trenčín 911 04 Nová revízna kniha 4 ks 46,56 6.3.2024 31402828 OBJ24005

FP240103 4592033269 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 190,41 7.3.2024 31322832 5611857255

FP240104 240513 VPK, s.r.o. Jilemnického 3 Prešov 08102 Prečerpávacie čerpadlo šz 360,00 7.3.2024 36 484 555 OBJ24019

FP240105 8345020847 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova 10 Bratislava 82513 Hovorné 2/24 15,00 7.3.2024 35763469 zmluva-mesto

FP240106 20240538 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Teplo a ohrev vody 2/24 oz 20 000 eur -7 827,90 12.3.2024 36013862 36/2014/T

FP240107 240053 Ing.Jana Kašiarová KAŠIAR Pod kaštieľom 637 Dubnica nad Váhom 01841 Potraviny 194,40 13.3.2024 48077216 7/2023

FP240108 240550 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 916,03 13.3.2024 47502908 78/2024

FP240109 4200001656 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 2 295,40 13.3.2024 36314196 74/2024

FP240110 20240631 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Dobudovanie samostatného merača-kuchyňa 1 766,40 13.3.2024 36013862 OBJ24010

FP240111 8345221287 Slovak Telekom, a.s. Karadžičova 10 Bratislava 82513 Internet 2/24 šz 30,55 13.3.2024 35763469 9934499611

FP240112 7224201046 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-vyúčtovanie šz -43,58 13.3.2024 53223713 40/2022

FP240113 7224201043 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-vyúčtovanie -53,95 13.3.2024 53223713 40/2022

FP240114 7224201044 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-vyúčtovanie -5,60 13.3.2024 53223713 40/2022

FP240115 7224201045 Greenlogy, a.s. Závodská cesta 2945/38 Žilina 01001 Elektrika 2/24-vyúčtovanie 388,52 13.3.2024 53223713 40/2022

FP240116 1491531555 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 Bratislava 85101 Hovorné 2/24 305,39 13.3.2024 47259116 15/2017

FP240117 10000268 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Záloha teplo a ohrev 4/24 9 000,00 14.3.2024 36013862 36/2014/T

FP240118 385153887 Schindler výťahy a eskalátory a.s. Biskupická 56 Trenčín 911 04 Revízie výťahov 122,40 20.3.2024 31402828 81/2024

FP240119 385153893 Schindler výťahy a eskalátory a.s. Biskupická 56 Trenčín 911 04 Revízie výťahov 513,30 20.3.2024 31402828 81/2024

FP240120 2490159 mediatip.sk, s.r.o. Bratislavská 432/7 Dubnica nad Váhom 01841 Tonery 1 398,31 20.3.2024 36013978 OBJ24012

FP240121 442600950 MANUTAN Slovakia, s. r. o. Mlynské Nivy 49 Bratislava 821 09 Náhradná náplň do lekárničky-ŠZ-záloha 96,60 20.3.2024 35 885 815 OBJ24029

FP240122 117824 Axonlab spol, s.r.o. Sládkovičova 690 Rajec 01501 Testy  šz 224,40 20.3.2024 24175358 OBJ24024

FP240123 4592043108 SLOVNAFT, a,s, Vlčie hrdlo 1 Bratislava 82412 Pohonné hmoty 148,14 20.3.2024 31322832 5611857255

FP240124 12403030 Nemocnica s poliklinikou Ilava, n.o. Ľ. Štúra 388/3 Ilava 01901 Strava 3/24 132,06 20.3.2024 36119385 OBJ24028

FP240125 240063 Ing.Jana Kašiarová KAŠIAR Pod kaštieľom 637 Dubnica nad Váhom 01841 Potraviny 690,90 27.3.2024 48077216 7/2023

FP240126 2400699 LAMRON s.r.o. J.Goliána 8923/37 Martin 03601 Potraviny 1 976,31 27.3.2024 51636077 79/2024

FP240127 20240027 SWAN MS s.r.o. Soblahovská 7262 Trenčín 91101 Káblová televízia SWAN 2/24 75,60 27.3.2024 36301124 55/2017

FP240128 24107 Výroba a obchod ŠVAGERKO s.r.o Cintorínska 505/14 Spišská Teplica 05934 Rukavice nitrilové 1 608,00 27.3.2024 36486256 OBJ24016

FP240129 24106 Výroba a obchod ŠVAGERKO s.r.o Cintorínska 505/14 Spišská Teplica 05934 Čistiace potreby 4 519,32 27.3.2024 36486256 OBJ24015

FP240130 24105 Výroba a obchod ŠVAGERKO s.r.o Cintorínska 505/14 Spišská Teplica 05934 Rukavice nitrilové šz 1 005,00 27.3.2024 36486256 OBJ24020

FP240131 117876 Axonlab spol, s.r.o. Sládkovičova 690 Rajec 01501 Servisný zásah  šz 341,22 27.3.2024 24175358 OBJ24027

FP240132 202450298 TatraCom - Ferro s.r.o. Centrum II. 70/1 Dubnica nad Váhom 01841 Žiarovky- šz 37,40 27.3.2024 31595014 OBJ24009

FP240133 24104 Výroba a obchod ŠVAGERKO s.r.o Cintorínska 505/14 Spišská Teplica 05934 Čistiace potreby šz 1 842,85 27.3.2024 36486256 OBJ24021

FP240134 234405735 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 2 922,99 27.3.2024 36019208 77/2024

FP240135 234405731 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 330,60 27.3.2024 36019208 76/2024
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FP240136 234405730 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 1 651,67 27.3.2024 36019208 75/2024

FP240137 234405739 INMEDIA, spol. s.r.o. Námestie SNP 11 Zvolen 96001 Potraviny 3 033,61 27.3.2024 36019208 73/2024

FP240138 240637 Pekáreň Podhorie, s.r.o. Krásna Ves 96 Krásna Ves 95653 Potraviny 851,40 27.3.2024 47502908 78/2024

FP240139 20240803 DCaTHERM Sturová 76/1 Dubnica nad Vahom 01841 Zúčtovanie plánovaných a skutoč.nákladov 2023-15 821,79 27.3.2024 36013862 36/2014/T

FP240140 20240283 EKO LOG, s.r.o. Brnianska 2 Trenčín 91105 Odber a zneškodnenie odpadu 902,34 27.3.2024 36325473 OBJ24030

FP240141 4200001932 HORKA, s.r.o. Teplická 1 Trenčianska Teplá 91401 Potraviny 2 809,53 27.3.2024 36314196 74/2024

FP240142 24060018 Astera s.r.o. Stromová 5 Trenčín 91101 Potraviny 94,85 27.3.2024 36238091 OBJ24034

FP240143 2024015 Mgr. Vladimír Repiský Lermontovova 911/3 Bratislava-Staré Mesto 81101 Potraviny 1 461,54 27.3.2024 33183678 OBJ24023

FP240144 20240024 Meditech SK, s r.o. Okružná Čadca 022 04 Toaletné,sprchové a transportné kreslo 2 ks 708,00 27.3.2024 46964690 OBJ24033

FP240145 1020240030 Best Gastro s.r.o Bratislavská 439/18 Dubnica nad Váhom 018 41 Obedy 19.03.24 885,60 28.3.2024 46663533 OBJ24026

FP240146 2432008106 Textilomanie s.r.o. Lidická 700/19 Brno 60200 Uteráky-záloha 85,00 28.3.2024 04788494 OBJ24035

FP240147 240105394 Slavomír Binčík - JUNIOR Hlavná 266 Kostolište 900 62 Kancelárske potreby 110,12 28.3.2024 34391509 OBJ24036


